
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
09.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
612 

 
 
Про створення робочої групи з питань координації заходів з реконструкції 
плавального басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа 
вищої спортивної майстерності» Запорізької обласної ради                              
по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя та затвердження її складу 
  

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації»              

та «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України             

від 24.02.2022 № 64/022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України                      

«Про правовий режим воєнного стану», з метою аналізу вжитих заходів, 

виконаних та прийнятих робіт з реконструкції плавального басейну 

Комунального закладу «Запорізька обласна школа вищої спортивної 

майстерності» Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з питань координації заходів з реконструкції 

плавального басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа вищої 

спортивної майстерності» Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68           

у м. Запоріжжя (далі - робоча група). 
 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Робочу групу:  
1) проаналізувати поточний стан виконаних робіт з реконструкції 

плавального басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа вищої 

спортивної майстерності» Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68            

у м. Запоріжжя;  

 



2 

2) проаналізувати виконавчу документацію з реконструкції плавального 

басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа вищої спортивної 

майстерності» Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя; 

3) періодично аналізувати хід виконання робіт з реконструкції плавального 

басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа вищої спортивної 

майстерності» Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя. 

      

4. У взаємодії з замовником: 

1) забезпечити контроль за матеріально-технічним та фінансовим 

забезпеченням під час реконструкції плавального басейну Комунального 

закладу «Запорізька обласна школа вищої спортивної майстерності» 

Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя;  

2) забезпечити контроль за якістю будівництва, ефективним, 

результативним і цільовим використанням бюджетних коштів. 

       

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                        Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 


